
Prot. n. 2018/ _3512__ RI 
 

Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281571 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
Procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 36, comma 2, lettera c) e 

comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016, tramite la procedura telematica di approvvigionamento del 

mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni, finalizzata all’affidamento ad un solo 

operatore economico di un Accordo Quadro, ai sensi dell’articolo 54, comma 3, del Codice dei 

Contratti, per l’esecuzione di lavori edili ed affini di manutenzione ordinaria a guasto e per 

eventi imprevisti e/o non programmabili in materia di sicurezza ai sensi del D.Lgs. 81/2008, 

presso gli stabili nella disponibilità della Direzione Regionale dell’Agenzia delle Entrate della 

Campania. CIG. 7071744BC0 - RdO n. 1580431. 

Notifica avvenuta stipula del contratto d’appalto. 

 

In esito alla procedura di cui all’oggetto, ed in adempimento agli obblighi derivanti dall’art. 

29 del D.Lgs. 50/2016, si comunica che in data 29.6.2018, a valle degli ulteriori controlli previsti 

in ordine alla ulteriore documentazione tecnico-amministrativa (cauzioni definitive, polizze RCT, 

dichiarazione conto corrente dedicato etc…) presentata dall’aggiudicatario definitivo, si è 

proceduto alla stipula del contratto di appalto prot. 49342/2018 con l’operatore _ TEC.SP.ED. 

DI PETITO GIUSEPPE  & C. s.a.s., con sede in Giugliano in Campania (Na) alla via 

Appia Km. 11.800 n. 12  - Cap. 80014, C.F - P.IVA = 00350400636, per l’esecuzione del 

servizio di cui all’oggetto presso gli immobili in uso all’Agenzia delle Entrate della Campania, a 

compimento di quanto inteso dall’Amministrazione con Determina a Contrarre prot. 2860 del 

9.5.2017.  

 

Napoli, 29/6/2018 

 

 

 
f.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

arch. Giovanni Bosco 

 

 

 

 
L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Campania 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 


